第１５－３号

  ２０１５年５月２０日

各  位

会 社 名 小田急電鉄株式会社

代表者名 取締役社長 山木 利満

（コード番号９００７ 東証第一部）

会社人事に関するお知らせ

当社では、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

異動の内容につきましては、本年６月２６日開催の第９４回定時株主総会または同日開催の

取締役会において、正式に決定する予定です。

記

発令日：２０１５年６月２６日

新  職 旧  職 継 続 職 氏 名

▽専務取締役 （常務取締役） 執行役員 星野 晃司

▽常務取締役兼執行役員 （㈱北欧トーキョー取締役社長）  山本 俊郎

▽取締役

三菱電機㈱ 相談役

国立研究開発法人

産業技術総合研究所

最高顧問

野間口 有※

▽取締役   中山 弘子※

▽取締役 （取締役兼執行役員）  抱山 洋之※

▽退任 （専務取締役兼執行役員）
㈱ホテル小田急静岡

取締役社長
荒井 一義※

▽退任 （専務取締役兼執行役員）

小田急箱根ホールデ

ィングス㈱

取締役社長

金田  収※

▽退任 （執行役員）  端山 貴史※

▽退任 （執行役員）  菅澤 一郎※

※野間口 有は、社外取締役候補者です。

※中山 弘子は、社外取締役候補者です。

※抱山 洋之は、２０１５年６月２６日付で小田急交通㈱取締役社長に就任する予定です。

※荒井 一義は、２０１５年６月１７日付でジローレストランシステム㈱取締役相談役に就任する予定です。

※金田  収は、２０１５年６月１９日付で㈱富士小山ゴルフクラブ取締役社長に就任する予定です。

※端山 貴史は、２０１５年６月２５日付で㈱小田急ハウジング取締役社長に就任する予定です。

※菅澤 一郎は、２０１５年６月２６日付で㈱小田急百貨店常務取締役に就任する予定です。

以 上